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	单位：毫升、元

	序号
	乡镇
	养殖场名称
	责任人
	畜禽
种类
	存（出）
栏量
	补贴疫苗种类
	疫苗使用量
	补助标准
	补助金额

	1
	姜庄乡
	襄城县王道养殖有限公司
	王伟奇
	蛋鸡
	122280
	重组禽流感（H5+H7)三价灭活
	92490
	0.3元/毫升
	27747

	2
	
	襄城县少锋养殖场
	王少锋
	蛋鸡
	13600
	重组禽流感（H5+H7)三价灭活
	10474
	0.3元/毫升
	3142.2

	3
	
	襄城县幸福牧业有限公司
	李荣英
	猪
	16720
	猪口蹄疫O、A型二价灭活疫苗
	13486
	1元/毫升
	13486

	4
	十里铺镇
	许昌市恒昌农牧有限公司
	刘国朝
	蛋鸡
	120000
	重组禽流感（H5+H7)三价灭活
	88585
	0.3元/毫升
	26575.5

	5
	湛北乡
	程根礼养殖场
	程根礼
	蛋鸡
	37000
	重组禽流感（H5+H7)三价灭活
	36303
	0.3元/毫升
	10890.9

	6
	
	刘礼军养殖场
	刘礼军
	蛋鸡
	60000
	重组禽流感（H5+H7)三价灭活
	44752
	0.3元/毫升
	13425.6

	7
	汾陈镇
	襄城县垒旺养殖专业合作社
	李幸业
	蛋鸡
	14000
	重组禽流感（H5+H7)三价灭活
	6097
	0.3元/毫升
	1829.1

	8
	颍
阳
镇
	张永刚养殖场
	张永刚
	蛋鸡
	14000
	重组禽流感（H5+H7)三价灭活
	11846
	0.3元/毫升
	3553.8

	9
	
	苏召辉养殖场
	苏召辉
	蛋鸡
	17000
	重组禽流感（H5+H7)三价灭活
	3800
	0.3元/毫升
	1140

	10
	范湖乡
	襄城县毅森养殖有限公司
	程士奇
	猪
	4800
	猪口蹄疫O、A型二价灭活疫苗
	7774
	1元/毫升
	7774

	11
	紫云镇
	襄城县春香养殖有限公司
	李春香
	蛋鸡
	33500
	重组禽流感（H5+H7)三价灭活
	33783
	0.3元/毫升
	10134.9

	12
	丁营乡
	襄城县华康养殖场
	霍海红
	蛋鸡
	95000
	重组禽流感（H5+H7)三价灭活
	47442.5
	0.3元/毫升
	14232.75

	13
	山头店镇
	襄城县三亮养殖有限公司
	张云亮
	蛋鸡
	34500
	重组禽流感（H5+H7)三价灭活
	18846.5
	0.3元/毫升
	5653.95

	合计
	
	
	
	
	582400
	
	415679
	
	139585.7



